- 45000000-7 – Treballs de construcció.

B. DADES ECONÒMIQUES

B.1 Determinació del preu:
D’acord amb les especificacions del projecte executiu.

B.2 Valor estimat del contracte:

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de CINC-
CENTS SETANTA MIL SET-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (570.765,31 
€), IVA exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
Import del contracte: 475.637,76 €
Import possibles pròrrogues: - €
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP) – 20% : 95.127,55 €
Total valor estimat del contracte: